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UITSLAG 18-06-2024 18:49:01 

 

zondag b 1e 
 
Datum: 09-06-2024 
Aanvang: 00:00 
 
Jury bij C: Leek, I.C. van der 
 
B/P, proef 18 (16 combinaties) 
 

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. ptn. 

1 112 1002058O
B 

Desiree Van den Berg O'Fiori B 18 217,5 

2 351 1007118W
V 

Toulaye Vereijken Wes B 18 216 

3 26 1005329J
T 

Mandy Cuijpers - Thijssen Jessica B 18 199 

4 42 969558NB Lieke van Heugten - Boudewijns Nevia HK B 18 198 

        

5 87 994145TH Willemijn Hinkamp Tam B 18 198 

6 366 1006270E
B 

Imke Van den Berg Edelweiss Sola B 18 194,5 

7 68 930791KC Maud Centen Kamille B 18 194 

8 30 968842FJ Livvy Jaspers Femme van de Heuvels B 18 193,5 

9 35 1002534M
H 

Sharinda Hulsegge Mitch van de Edelweiss B 18 188,5 

10 72 998153NK Bonnie Kruik Navito van de Bosrand B 18 187 

11 350 1006286M
C 

Jara Coopmans Manja B 18 184 

12 14 979365RP Sonja Perik Romy B 18 184 

13 63 1001275S
V 

Veerle van der Velden Stelvio van Merle B 18 174,5 

14 38 1005409H
B 

Bernadette Beltman Helaine van de Doeze Hoeve B 18 172,5 

15 52 984080NF Marloes Förster Nolan van de Donkerhoeve B 18 172 

16 349 1005629N
L 

Marije Lieferink Nolan van de Donkerhoeve B 18 168 

x 95 997357BK Anita Krijger Benz van de Sterm B 18 NG 
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UITSLAG 18-06-2024 18:49:07 

 

zondag B 2e 
 
Datum: 09-06-2024 
Aanvang: 00:00 
 
Jury bij C: Lautenschlager - Slendebroek, C.C. 
 
B/P, proef 19 (15 combinaties) 
 

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. ptn. 

1 355 1007118W
V 

Toulaye Vereijken Wes B 19 205 

2 112 1002058O
B 

Desiree Van den Berg O'Fiori B 19 198,5 

3 87 994145TH Willemijn Hinkamp Tam B 19 198 

4 68 930791KC Maud Centen Kamille B 19 193,5 

        

5 30 968842FJ Livvy Jaspers Femme van de Heuvels B 19 193,5 

6 14 979365RP Sonja Perik Romy B 19 192,5 

7 72 998153NK Bonnie Kruik Navito van de Bosrand B 19 191,5 

 42 969558NB Lieke van Heugten - Boudewijns Nevia HK B 19 191,5 

9 26 1005329J
T 

Mandy Cuijpers - Thijssen Jessica B 19 190 

10 35 1002534M
H 

Sharinda Hulsegge Mitch van de Edelweiss B 19 187,5 

11 354 1006286M
C 

Jara Coopmans Manja B 19 187,5 

12 38 1005409H
B 

Bernadette Beltman Helaine van de Doeze Hoeve B 19 187,5 

13 367 1006270E
B 

Imke Van den Berg Edelweiss Sola B 19 186 

14 63 1001275S
V 

Veerle van der Velden Stelvio van Merle B 19 184 

15 52 984080NF Marloes Förster Nolan van de Donkerhoeve B 19 180 

x 95 997357BK Anita Krijger Benz van de Sterm B 19 NG 
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UITSLAG 18-06-2024 18:49:16 

 

zondag L1 1e 
 
Datum: 09-06-2024 
Aanvang: 00:00 
 
Jury bij C: Leek, I.C. van der 
 
L1/P, proef 22 (8 combinaties) 
 

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. ptn. 

1 118 980942HK Jaimy Korsten HKB's Xanthó L1 22 205 

2 44 997160H
W 

Yvette van Wichen Helga van de Heuvel L1 22 198,5 

        

3 73 1000733J
A 

Marga Faber Jacky L1 22 198,5 

4 106 1001414N
K 

Renee Kronemeijer Nero van Jonkershof L1 22 191,5 

5 59 911319DT Petra Thijssen Doortje L1 22 181 

6 92 999277SV Joyce Venema Stalingy L1 22 174,5 

7 11 990774NZ Lisa Marie van der Zwan Noalie L1 22 174 

x 353 1001404N
R 

Henriëtte Van Ravenstein Nando L1 22 Uit15 

 
 
 
 
 
UITSLAG 18-06-2024 18:49:20 

 

zondag L1 2e 
 
Datum: 09-06-2024 
Aanvang: 00:00 
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Jury bij C: Lautenschlager - Slendebroek, C.C. 
 
L1/P, proef 23 (8 combinaties) 
 

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. ptn. 

1 106 1001414N
K 

Renee Kronemeijer Nero van Jonkershof L1 23 201 

2 44 997160H
W 

Yvette van Wichen Helga van de Heuvel L1 23 199 

        

3 73 1000733J
A 

Marga Faber Jacky L1 23 195 

4 118 980942HK Jaimy Korsten HKB's Xanthó L1 23 193 

5 357 1001404N
R 

Henriëtte Van Ravenstein Nando L1 23 192 

6 92 999277SV Joyce Venema Stalingy L1 23 187,5 

7 11 990774NZ Lisa Marie van der Zwan Noalie L1 23 187 

8 59 911319DT Petra Thijssen Doortje L1 23 186 

 
 
 
 
 
UITSLAG 18-06-2024 18:49:24 

 

zondag L2 1e 
 
Datum: 09-06-2024 
Aanvang: 00:00 
 
Jury bij C: Orlemans - Cabri, M.M. 
 
L2/P, proef 26 (9 combinaties) 
 

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. ptn. 

1 24 962076NL Lorie Kuenen Nova L2 26 200,5 

2 359 961770DK Nicole Kalkman - Raadt de Dione L2 26 192,5 

3 36 926494MK Merel van der Kraan Maikonik L2 26 192,5 

        

4 64 972205HR Tiny Robijns Hester van de Landsard L2 26 191,5 

5 99 948446BH Michelle Hellemond Baccio L2 26 191 
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6 109 1002643C
M 

Naomi Mak Charelle van Landmansleven L2 26 180,5 

7 82 935296MB Irene Bom Messi L2 26 179,5 

8 2 985531WP Annemarie Peters Westwood HSP L2 26 177,5 

9 61 919185LJ Natasja Jones - van Laar Lizzy L2 26 167 

x 6 956686ZM Imelda Moors Zoraya L2 26 NG 

 121 961088AW Claudia Weick Amos Van Barneveld L2 26 NG 

 
 
 
 
 
UITSLAG 18-06-2024 18:49:29 

 

zondag L2 2e 
 
Datum: 09-06-2024 
Aanvang: 00:00 
 
Jury bij C: Mebel, J.A. Te 
 
L2/P, proef 27 (9 combinaties) 
 

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. ptn. 

1 24 962076NL Lorie Kuenen Nova L2 27 230,5 

2 64 972205HR Tiny Robijns Hester van de Landsard L2 27 215 

3 36 926494MK Merel van der Kraan Maikonik L2 27 200,5 

        

4 99 948446BH Michelle Hellemond Baccio L2 27 197 

5 82 935296MB Irene Bom Messi L2 27 194 

6 361 961770DK Nicole Kalkman - Raadt de Dione L2 27 191,5 

7 109 1002643C
M 

Naomi Mak Charelle van Landmansleven L2 27 189,5 

8 61 919185LJ Natasja Jones - van Laar Lizzy L2 27 183,5 

9 2 985531WP Annemarie Peters Westwood HSP L2 27 177 

x 6 956686ZM Imelda Moors Zoraya L2 27 NG 
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UITSLAG 18-06-2024 18:49:34 

 

zondag M1 1e 
 
Datum: 09-06-2024 
Aanvang: 00:00 
 
Jury bij C: Orlemans - Cabri, M.M. 
 
M1/P, proef 30 (10 combinaties) 
 

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. ptn. 

1 116 937995ML Yvonne van de Leijgraaf - van den Heuvel Maeike van de Ooste M1 30 206,5 

2 358 910983EB Hariette V.d. Berg Edelweiss Revanell M1 30 199,5 

3 56 806545AG Nanet Heuker - de Groot Amber van de Rythpluim M1 30 191,5 

        

4 12 929202SR Jolanda Reij Sarama M1 30 184,5 

5 5 882188AL Marije Lieferink Amanda van de Achterduijst M1 30 183,5 

6 108 921045W
N 

Jennifer Nijssen Wonan M1 30 182 

7 57 980094HB Loes Beekmans Happy M1 30 180,5 

8 40 811678AK Iris Krijgsman Adriaan van 't Oudbroek M1 30 177,5 

9 17 939724CR Laura Regelink Cato M1 30 171 

x 70 828446G
W 

Dominique Wiendels Guus M1 30 Vrijw 

 
 
 
 
 
UITSLAG 18-06-2024 18:49:39 

 

zondag M1 2e 
 
Datum: 09-06-2024 
Aanvang: 00:00 
 
Jury bij C: Mebel, J.A. Te 
 
M1/P, proef 31 (10 combinaties) 
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Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. ptn. 

1 116 937995ML Yvonne van de Leijgraaf - van den Heuvel Maeike van de Ooste M1 31 219,5 

2 56 806545AG Nanet Heuker - de Groot Amber van de Rythpluim M1 31 209 

3 360 910983EB Hariette V.d. Berg Edelweiss Revanell M1 31 195,5 

        

4 12 929202SR Jolanda Reij Sarama M1 31 191,5 

5 108 921045W
N 

Jennifer Nijssen Wonan M1 31 188 

6 70 828446G
W 

Dominique Wiendels Guus M1 31 186,5 

 57 980094HB Loes Beekmans Happy M1 31 186,5 

8 40 811678AK Iris Krijgsman Adriaan van 't Oudbroek M1 31 184,5 

9 17 939724CR Laura Regelink Cato M1 31 180 

10 5 882188AL Marije Lieferink Amanda van de Achterduijst M1 31 177 

 
 
 
 
 
UITSLAG 18-06-2024 18:49:44 

 

zondag M2 1e 
 
Datum: 09-06-2024 
Aanvang: 00:00 
 
Jury bij C: Kooy, N.M.W. 
 
M2/P, proef 34 (6 combinaties) 
 

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. ptn. 

1 4 902026AR Melissa van der Velden - Raya van krimpen Andy NR-V van Merle M2 34 181 

2 115 980997HH Femke Van Herwijnen Hiske van de Bekenpieper M2 34 180 

        

3 111 752495OB Desiree Van den Berg Orena M2 34 173,5 

4 47 988300AM Miriam Middel Altruïst van de Rythpluim M2 34 173 

5 28 918873AB Julia Buijs Alessandro M2 34 171,5 

6 66 745996NV Aletta Van de Voorde Nirvana M2 34 160,5 
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UITSLAG 18-06-2024 18:49:50 

 

zondag M2 2e 
 
Datum: 09-06-2024 
Aanvang: 00:00 
 
Jury bij C: Kooy, N.M.W. 
 
M2/P, proef 35 (6 combinaties) 
 

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. ptn. 

1 4 902026AR Melissa van der Velden - Raya van krimpen Andy NR-V van Merle M2 35 189 

2 28 918873AB Julia Buijs Alessandro M2 35 187 

        

3 115 980997HH Femke Van Herwijnen Hiske van de Bekenpieper M2 35 183,5 

4 47 988300AM Miriam Middel Altruïst van de Rythpluim M2 35 176 

5 111 752495OB Desiree Van den Berg Orena M2 35 168 

6 66 745996NV Aletta Van de Voorde Nirvana M2 35 154,5 

 
 
 
 
 
UITSLAG 18-06-2024 18:49:54 

 

zondag Z1 1e 
 
Datum: 09-06-2024 
Aanvang: 00:00 
 
Jury bij C: Joosten, D.A.C. 
 
Z1/P, proef 38 (10 combinaties) 
 

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. ptn. 

1 25 867101SL Lorie Kuenen Sinem Z1 38 246 

2 49 951997AM Miriam Middel Atomist van 't Groentenhof Z1 38 240 

3 94 862265AB Debby Bruens Ardo DB Z1 38 237,5 
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4 16 911182SD Marcia Van Dijke Samaicko Z1 38 237 

5 43 890532LW Mirjam Boerboom - Willemsen Lenthe Loren Z1 38 236,5 

6 32 942776SR Maaike Van Rijn Equito's Witello Z1 38 236 

 41 674529NV Bo Veldman Nando Van De Zanddiek Z1 38 236 

8 45 939296CS Jiska Beerepoot - Sinnecker Callan van Tasunka Z1 38 234,5 

9 84 946175NS Richelle Steenhuis Nairobi van Landmansleven Z1 38 226 

10 37 746872AV Petra Vader Abelien Z1 38 220 

x 89 939604AG Lisa Gregoor Anna van Holkberg Z1 38 NG 

 
 
 
 
 
UITSLAG 18-06-2024 18:50:01 

 

zondag Z1 2e 
 
Datum: 09-06-2024 
Aanvang: 00:00 
 
Jury bij C: Joosten, D.A.C. 
 
Z1/P, proef 39 (8 combinaties) 
 

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. ptn. 

1 49 951997AM Miriam Middel Atomist van 't Groentenhof Z1 39 250 

2 25 867101SL Lorie Kuenen Sinem Z1 39 248 

        

3 41 674529NV Bo Veldman Nando Van De Zanddiek Z1 39 233,5 

4 84 946175NS Richelle Steenhuis Nairobi van Landmansleven Z1 39 231 

5 32 942776SR Maaike Van Rijn Equito's Witello Z1 39 228,5 

6 16 911182SD Marcia Van Dijke Samaicko Z1 39 223 

7 43 890532LW Mirjam Boerboom - Willemsen Lenthe Loren Z1 39 219,5 

8 45 939296CS Jiska Beerepoot - Sinnecker Callan van Tasunka Z1 39 217,5 

x 89 939604AG Lisa Gregoor Anna van Holkberg Z1 39 NG 
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UITSLAG 18-06-2024 18:50:05 

 

zondag Z2  ZZL1e 
 
Datum: 09-06-2024 
Aanvang: 00:00 
 
Jury bij C: Twist, M.J.N. van 
 
Z2/P en ZZL/P, proef 42/46 (6 combinaties) 
 

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. ptn. 

1 15 823724NL Annaliza Langebeeke Nightflower Z2 42 221,5 

2 104 861244W
K 

Madèlene Kortlever Whisper Van De Doeze Hoeve Z2 42 219,5 

        

3 19 922533SS Chantal Schutte Sundance Alessio Ass ZZL 46 216,5 

4 62 970054KB Ylona Valentijn King ZZL 46 211 

5 31 855102LH Mirjam Van Hengst Lore van 't Leestensch hof Z2 42 210 

6 67 773985AS Jeanne Swier Armin van 't Leestenschhof Z2 42 208,5 

x 81 863717BK Mariska Krowinkel Bahia  van de Hamajahoeve ZZL 46 NG 

 
 
 
 
 
UITSLAG 18-06-2024 18:50:08 

 

zondag Z2 ZZL 2e 
 
Datum: 09-06-2024 
Aanvang: 00:00 
 
Jury bij C: Twist, M.J.N. van 
 
Z2/P en ZZL/P, proef 47/43 (5 combinaties) 
 

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. ptn. 

1 62 970054KB Ylona Valentijn King ZZL 47 234,5 

2 31 855102LH Mirjam Van Hengst Lore van 't Leestensch hof Z2 43 218,5 
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3 19 922533SS Chantal Schutte Sundance Alessio Ass ZZL 47 215 

4 15 823724NL Annaliza Langebeeke Nightflower Z2 43 213,5 

5 67 773985AS Jeanne Swier Armin van 't Leestenschhof Z2 43 200 

 
 
 
 
 
UITSLAG 18-06-2024 18:50:11 

 

zondag ZZZ 1e 
 
Datum: 09-06-2024 
Aanvang: 00:00 
 
Jury bij C: Twist, M.J.N. van 
Jury bij H: Schotman - Lodder, E. 
 
ZZZ/P, proef 50 (6 combinaties) 
 

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. ptn. C H 

1 123 676792AS Rosalie Scheermeijer Alcazan ZZZ 50 454 230 (1) 224 (2) 

2 46 659384AB Rebecca Breederland Amadeo Van De Tibbe ZZZ 50 452,5 220,5 (4) 232 (1) 

          

3 39 771806PL Karin Leendertse - 't Hardt Pearl van de feoramore ZZZ 50 445,5 227,5 (2) 218 (4) 

4 53 627286ND Wendy Dijkshoorn Nathalie ZZZ 50 441 221,5 (3) 219,5 (3) 

5 29 560949AH Dominique Van den Hoven Alessandro ZZZ 50 436,5 219,5 (5) 217 (5) 

6 1 703264AP Annemarie Peters Ambition HSP ZZZ 50 424 208,5 (6) 215,5 (6) 

x 346 707671ZP Jeroen Pit Zonneroos van steenbergen ZZZ 50 NG   

 
 
 
 
 
UITSLAG 18-06-2024 18:50:14 

 

zondag ZZZ 2e 
 
Datum: 09-06-2024 
Aanvang: 00:00 
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Jury bij C: Twist, M.J.N. van 
Jury bij H: Schotman - Lodder, E. 
 
ZZZ/P, proef 51 (4 combinaties) 
 

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. ptn. C H 

1 46 659384AB Rebecca Breederland Amadeo Van De Tibbe ZZZ 51 461 231 (1) 230 (1) 

          

2 39 771806PL Karin Leendertse - 't Hardt Pearl van de feoramore ZZZ 51 452 229 (2) 223 (2) 

3 29 560949AH Dominique Van den Hoven Alessandro ZZZ 51 428 211,5 (3) 216,5 (3) 

4 53 627286ND Wendy Dijkshoorn Nathalie ZZZ 51 410,5 205 (4) 205,5 (4) 

x 348 707671ZP Jeroen Pit Zonneroos van steenbergen ZZZ 51 NG   

 
 
 
 
 
UITSLAG 18-06-2024 18:50:16 

 

zondag LT 
 
Datum: 09-06-2024 
Aanvang: 00:00 
 
 
 
 
UITSLAG 18-06-2024 18:50:17 

 

zondag ZT 
 
Datum: 09-06-2024 
Aanvang: 00:00 
 
Jury bij C: Schotman - Lodder, E. 
Jury bij H: Goudsmit, H.R.P. 
 
ZT/P en ZT/P, proef GP-22 (0 combinaties) 
 

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. prc. C H 

x 80 530551AK Mariska Krowinkel Agrishippings Aragon ZT GP-2 NG   
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2 

 
 
 
 
 
UITSLAG 18-06-2024 18:50:18 

 

zondag jeugd B 1e 
 
Datum: 09-06-2024 
Aanvang: 00:00 
 
Jury bij C: Swinkels - Vilaça Fratti, D.T.J. 
 
B/D en B/E en BB/D, proef 18/16 (2 combinaties) 
 

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Pony Kl. P.nr. ptn. 

1 96 1001014N
E 

Merel Evers Nostar B 18 208,5 

        

2 71 1009247L
K 

Evi Kievit Lunia van Steenbergen BB 16 188,5 

 
 
 
 
 
UITSLAG 18-06-2024 18:50:20 

 

zondag jeugd B 2e 
 
Datum: 09-06-2024 
Aanvang: 00:00 
 
Jury bij C: Swinkels - Vilaça Fratti, D.T.J. 
 
B/D en B/E en BB/D, proef 19/17 (2 combinaties) 
 

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Pony Kl. P.nr. ptn. 

1 96 1001014N Merel Evers Nostar B 19 206 
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E 

        

2 71 1009247L
K 

Evi Kievit Lunia van Steenbergen BB 17 188 

 
 
 
 
 
UITSLAG 18-06-2024 18:50:21 

 

zondag jeugd L1 1e 
 
Datum: 09-06-2024 
Aanvang: 00:00 
 
Jury bij C: Swinkels - Vilaça Fratti, D.T.J. 
 
L1/D en L1/E, proef 22 (4 combinaties) 
 

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Pony Kl. P.nr. ptn. 

1 3 992046AM Femke Mulder Ambition HSP L1 22 199 

        

2 55 966124JW Amy Willems Jessie L1 22 191,5 

3 54 961580JW Lotte Willems Jetteke L1 22 187 

4 33 968994ET Hayley Tieland Exquis de L'Espaud L1 22 167,5 

x 65 907790CD Henrike ten Dolle Charina van 't ni' j holthoes L1 22 NG 

 
 
 
 
 
UITSLAG 18-06-2024 18:50:24 

 

zondag jeugd L1 2e 
 
Datum: 09-06-2024 
Aanvang: 00:00 
 
Jury bij C: Swinkels - Vilaça Fratti, D.T.J. 
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L1/D en L1/E, proef 23 (2 combinaties) 
 

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Pony Kl. P.nr. ptn. 

1 3 992046AM Femke Mulder Ambition HSP L1 23 197 

        

2 33 968994ET Hayley Tieland Exquis de L'Espaud L1 23 173,5 

x 65 907790CD Henrike ten Dolle Charina van 't ni' j holthoes L1 23 NG 

 
 
 
 
 
UITSLAG 18-06-2024 18:50:26 

 

zondag jeugd L2 M1 1e 
 
Datum: 09-06-2024 
Aanvang: 00:00 
 
Jury bij C: Orlemans - Cabri, M.M. 
 
L2/D en L2/E en M1/D en M1/E, proef 30/26 (4 combinaties) 
 

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Pony Kl. P.nr. ptn. 

1 20 927951CB Bloem Van der Bom Cato M1 30 190,5 

        

2 97 963772NA Quinty Akkerman Navaro L2 26 188 

3 74 921675JK Renee Klos Jessie M1 30 182,5 

4 107 920057PS Jasmijn van Schijndel Pleun M1 30 181,5 

 
 
 
 
 
UITSLAG 18-06-2024 18:50:27 

 

zondag jeugd L2M1 2e 
 
Datum: 09-06-2024 
Aanvang: 00:00 
 



 16/18 

Jury bij C: Mebel, J.A. Te 
 
L2/D en L2/E en M1/D en M1/E, proef 31 (3 combinaties) 
 

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Pony Kl. P.nr. ptn. 

1 20 927951CB Bloem Van der Bom Cato M1 31 206,5 

        

2 74 921675JK Renee Klos Jessie M1 31 201,5 

3 107 920057PS Jasmijn van Schijndel Pleun M1 31 182 

 
 
 
 
 
UITSLAG 18-06-2024 18:50:29 

 

zondag jeugd Z1 1e 
 
Datum: 09-06-2024 
Aanvang: 00:00 
 
Jury bij C: Joosten, D.A.C. 
 
Z1/D en Z1/E, proef 38 (1 combinatie) 
 

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Pony Kl. P.nr. ptn. 

1 27 943924MD Anne maaike Dekker Maxima van Hoeve Hinri Z1 38 232,5 

 
 
 
 
 
UITSLAG 18-06-2024 18:50:31 

 

zondag jeugd Z1 2e 
 
Datum: 09-06-2024 
Aanvang: 00:00 
 
Jury bij C: Joosten, D.A.C. 
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Z1/D en Z1/E, proef 39 (1 combinatie) 
 

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Pony Kl. P.nr. ptn. 

1 27 943924MD Anne maaike Dekker Maxima van Hoeve Hinri Z1 39 238 

 
 
 
 
 
UITSLAG 18-06-2024 18:50:32 

 

zondag BB 1e 
 
Datum: 09-06-2024 
Aanvang: 00:00 
 
Jury bij C: Leek, I.C. van der 
 
BB/P, proef 16 (3 combinaties) 
 

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. ptn. 

1 114 1007964R
K 

Edith Verwaal - Koster rana BB 16 198,5 

        

2 356 1007971K
O 

Willeke van Velzen - Oolman Krysti BB 16 192,5 

3 103 1008231T
V 

Fleur Verwaaij Tharina BB 16 191 

 
 
 
 
 
UITSLAG 18-06-2024 18:50:33 

 

zondag BB 2e 
 
Datum: 09-06-2024 
Aanvang: 00:00 
 
Jury bij C: Lautenschlager - Slendebroek, C.C. 
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BB/P, proef 17 (1 combinatie) 
 

Rang Hnr Comb.nr. Ruiter Paard Kl. P.nr. ptn. 

1 352 1007971K
O 

Willeke van Velzen - Oolman Krysti BB 17 191 

 
 
 


